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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA KACANIK
NE.KONTRATES
KA 652 -19- 32-147
0204, 2019 -
KACANIK

KONTRATIE PER FURNIZIM ME MATERJAL SHPENZUES
{ mén 1.000.00 €

Meni |

Zyra ¢ Prokurimit né Kaganik,pérfagésuar nga z.Shefket Koxha,Menagjer 1
Prokurimit dhe ,Valdete Neziri perfagésues [ ‘shpk 'Genius Kosova'Ferizaj

Neni (I

Me kété kontraté béhet furnizimi me box plastike per nevojat e QKMF né Kaganik
MNeni [11

Furnizimi do te kryet conform specifikacionit te ofertes Cmimi i cili duhet te
paguget pér furnizim sipas késaj kontrate éshte =974.00€
nentegindeshtated hjetekaterero)

Neni IV

Cdo mosmarveshje e obliguar e késaj kontrate nga njéra pale do té pasojé ndérprerja e
kontratés dhe padija né Gjykaten Komunale né Kaganik

Neni V
Kjo kontraté hyn né fugi né ditén e nénshkrimit né mesé dy paléve.
Palét nénshkruese

Munag]en I Pmlﬁ i shpk ‘Genius Knm'-fa Fl:nzn]
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[Furnizimi me box per nevojat ¢ QKMF Kaganik

81,9 Klamafikitn ¢ Falont @ Pemginsnim i Prokonmid (FPF] .-
P2 BRI ST OF DT TR PECR SO E PR TORET ROk

b | ppabmshenw g e miree e kol Illlh_q_'q_I}."l.: (1 B STTRETTTURRRE B 11T B | Y B s P biiaien

U2 M S H RN DDEIER TIE BE RS TRATES

Lomnerns ) Bl s i
-~ FPealakiinin e Sl SR, [ "I"k:\: A
v Hiraas =t I i il rakiesin £
1,_ [
et TIPS 179 ASTIRES DL 8 RAeA 13 1 TERE A ol :‘!‘* g, 90 EHI'E- 52
| B PLASTIRES PN PERA 23 LETRA, R .50 A83.50
HUEX TT UL DRES ik A LHIMLE 3 LITICA P bl t'f 1) O+ Bl
Fizials 3?4 » 0 l!'.I--."'
Sifmshbrimi | plrfagesuesil 18 L E-«F |
Emri el nhign Frmri b Slbuems
nenshkoinm |nenshkimm
tn % fowa [ OLOY 2018




